Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 200/2018, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura lima, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

RESOLVE

Art. 1º. – Fica Concedido abono de férias 1/3 aos

Servidores, Maxywell Bezerra Vilanova e Josemar
Amâncio Moura, referente ao período 2017/2018.

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições ao contrario.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

19 (dezenove) dias do mês de novembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 201/2018, 20 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura lima, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

RESOLVE

Art. 1º. – Reembolsar diárias  a Senhora Dalziza

Bezerra de Fiqueiredo, Conselheira Tutelar – lotada na

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento a
deslocar-se a Cidade de Palmas/TO - com a finalidade de

acompanhar  a Criança Jarlison Castro, internado HGP, nos
dias primeiro (1) a nove (9) de novembro de 2018.

Art. 2º. – Fica autorizado o reembolso de 09 (nove)

diária no valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta
reais), perfazendo um total de R$ 1.350,00 (hum mil e
trezentos e cinquenta reais).

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições ao contrario.

Publique-se, Registre-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

20 (vinte) dias do mês de novembro do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

Aviso de Contrarrazões
Processo n° 1153/2018

Pregão Presencial n° 006/2018

Objeto: Contratação de pessoa jurídica do ramo por menor
preço por item visando a aquisição de veículos para o Fundo
Municipal de Saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO, sendo:
1 - Pick-up cabine dupla 4x4 (diesel), para atender as
demandas da unidade de saúde Francisco Pereira Rocha,
com recurso de emenda parlamentar, proposta n°

12502.305000/1180-02, e contrapartida do Fundo Municipal
de Saúde; 2 - Ambulância tipo A - simples remoção tipo
furgoneta, para atender as demandas da secretaria municipal
de saúde de Bom Jesus do Tocantins - TO, com recurso de
emenda parlamentar, proposta n° 12502.305000/1180-01, e
contrapartida do Fundo Municipal de Saúde.

A comissão de licitação de Bom Jesus do Tocantins – TO,
comunica que recebeu as contrarrazões da licitante
DISBRAVA DISTRIBUÍDORA DE VEÍCULOS ARAGUAÍNA
LTDA em 20 de novembro de 2018 às 09h20min, contra o
recurso administrativo recebido em 09 de novembro de 2018.

Bom Jesus do Tocantins, 20 de novembro de 2018.

Renata Silva Lima

Pregoeira

		2018-11-20T11:04:00-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126